R E Q U E R I M E N T O  Nº. 653
SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/9/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA e ao Superintendente Regional da Sabesp ENGº MAURÍCIO TÁPIA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, a cada um em sua área de atuação, seja executada a extensão da rede de energia elétrica e da rede coletora de esgoto até a “Rua C”, próximo ao nº 15, no Distrito de Rubião Júnior, visto que moradores reivindicam por tais melhorias.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de setembro de 2020.

Vereador Autor CULA
PSDB
ACVA/aco